
UCHWAŁA Nr V/26/2019 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, za wyróżniającą pracę, 

funkcyjnego oraz za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających 

ze stosunku pracy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 9 maja 2018 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 

pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu zmian w regulaminie ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLIII/438/2018 Rady Gminy Brzeziny z dnia    

16 października 2018 roku w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, za wyróżniającą pracę, 

funkcyjnego oraz za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia w zależności od sprawowanej funkcji, 

przysługuje dodatek funkcyjny, z tym, że nauczycielowi, któremu powierzono:  

1)  wychowawstwo klasy w szkole podstawowej w klasach od IV-VIII i w gimnazjum w klasach I – III    

w wysokości:  

a) do 20 uczniów    - 55,- zł 

b) powyżej 20 uczniów   - 60,- zł  

2) wychowawstwo klasy w szkole podstawowej w klasach I-III, oddziału przedszkolnego, 

przedszkola:   

      a)  do 20 uczniów   - 60,- zł. 

     b)  powyżej 20 uczniów   - 65,- zł.”. 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr V/26/2019 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

 

W związku z postulatami Związku Nauczycielstwa Polskiego o zwiększenie dodatku z tytułu 

wychowawstwa Rada Gminy Brzeziny zdecydowała o podwyższeniu tegoż dodatku. Dodatek funkcyjny    

z tytułu wychowawstwa w szkołach na terenie Gminy Brzeziny nie uległ zmianie od 2009 roku.  

Zważając na powyższe wywołanie tej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


